
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
I.C. CENTRO San Benedetto del Tronto 

 Indirizzo Musicale  
Codice Meccanografico APIC83500P      - C.F.91038890447 

Istituto accreditato in ambito regionale per l’accoglienza di Tirocinanti per Tirocinio Formativo  
(DDG 12122/C12a del 28/07/2014)  

 

 

                                                                                    ♪  I ♪ 

Piazza Carlo Alberto Dalla Chiesa,2      –     tel 0735781072 –     http://www.isccentrosanbenedettodeltronto.gov.it 

e-mail: apic83500p@istruzione.it           PEC : apic83500p @pec.istruzione.it 

 

Prot. come da segnatura     

San Benedetto del Tronto 04/10/2020

             

Ai genitori degli alunni 

Al personale scolastico 

Scuola secondaria 1° Grado “M. Curzi” 

 

Sito web – sez. Comunicati 

Bacheca on line 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- vista   la   comunicazione   del   Dipartimento   di   Prevenzione – Servizio Igiene   e   Sanità   

Pubblica dell’A.S.U.R. Marche Area Vasta 5, ricevuta in data odierna, ns. prot. n. 17994 del 

04/10/2020; 

- sentiti il Sindaco del comune di San Benedetto del Tronto e il Responsabile del Servizio di 

Prevenzione e Protezione di questo Istituto; 

- considerata l’urgente necessità di procedere alla sanificazione completa dei locali scolastici; 

DISPONE 

la sospensione delle attività didattiche nel plesso di scuola secondaria di 1° Grado “M. Curzi” il 

giorno 05/10/2020. 

Gli uffici di segreteria funzioneranno regolarmente in quanto saranno sanificati prima dell’orario 

di servizio. 

 

 

 

   Il Dirigente Scolastico 

                   Prof.ssa Laura D’Ignazi 

           (documento firmato digitalmente) 


